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Verksamhetsberättelse 2020 för Göteborg och Bohusläns Ridsportförbund  

 

  

  

I styrelsen för Göteborg & Bohusläns Ridsportförbund har under året följande ledamöter ingått:  

 

  

  

Styrelsens ledamöter:  

  

  

Hans Wendt      ordförande     

Karin Genberg   v. ordförande   

Ann Olofsson  kassör  

Hanna Khazrai   sekreterare 

 

 

Eva Jungmark 

Nina Anyai 

Naana Rench   

   

Pelle Wedenmark          

   

Alva Björklund      ungdom     

Johanna Forsman, personlig 

suppl. till Alva Björklund   

   

  

     

   

   

   

  

Styrelsemöten  

  

Distriktsstyrelsen har under sitt verksamhetsår, som började först den 25 augusti-20, haft 

6 protokollförda styrelsemöten, styrelsen för 2019 fick sin mandatperiod förlängd på grund av 
Covid-19 från mars månad till augusti-20, den styrelsen hade då ytterligare 3 styrelsemöten.  

 

Anställda   

  

Kerstin Gunnesson har varit anställd under 2020 tillsammans med Ellinor von Essen och Evelina 

Ketola. Ellinor är tjänstledig för studier från den 1 augusti och Evelina Ketola är vikarie för Ellinor 

under hennes tjänstledighetsperiod om 2 år.  

Kansliets personal har under 6 månader varit korttidspermitterade på grund av Covid-19. 

  

Medlemsstatistik  

  

54 anslutna föreningar hade distriktet per den 31/12 2020, 2 föreningar mindre än under föregående år. 

Totalt 10 678 medlemmar vilket är en minskning med 172 medlemmar sedan 2019. 
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Göteborgs- & Bohusläns Ridsportförbund har varit representerade på följande angivna 

konferenser, digitala möten, styrelser och övriga träffar under verksamhetsåret 2020:  

 

Träffar med Västra Götalands Idrottsförbund/SISU har under året representerats av Hans Wendt och Kerstin 

Gunnesson 

 

Tävlingskonvent, 11-12 januari Scandic Alvik, Christina Christensson och Kerstin Gunnesson  

 

RF/Sisu konferens, Plan för idrott 14 januari, Scandic Opalen Hans Wendt, Nina Anyai och Kerstin Gunnesson 

 

RF/sisu konferens, 15 januari, Estrad Alingsås, Hans Wendt  

Utvecklingsplanen i Göteborg kommun, Idrott & föreningsförvaltningen Hans Wendt och Kerstin Gunnesson 

Agria träff under GHS i februari, Kerstin Gunnesson 

Ungdomsdag 1 februari med Saab, Lina Dolk o Patrik Kittel, Dus representanter 

Lagledarmöte hoppning, mars, Nina Rasmusson och Lena Wetterling 

Digitala Teams/Skype möten: 

Ridsporten Vill 

Vår Ridsportförening 

Besökskonferenser Nina Anyai och Kerstin Gunnesson 

Ett flertal informationsträffar om Covid 19 

Distriktsordförandekonferenser, Hans Wendt 

Konsulentträffar, Kerstin Gunnesson, Evelina Ketola, Ellinor von Essen 

Projektstödsträff, Kerstin Gunnesson och Evelina Ketola 

Ordförande/Tjänstemannakonferens, Hans Wendt och Kerstin Gunnesson 

HNS Nätverksträff 

Möten med gruppen Föreningsstöd och Utveckling, från styrelsen Pelle Wedenmark och konsulent Kerstin 

Gunnesson samt representanter från Askims Frk, Långeberga Rk och Göteborgs Frk samt Stina från 

Parasportförbundet  

Avstämningsträff med Agria, hösten-20, Kerstin Gunnesson 

Möten under året med Strategigruppen för Göteborgsidrottens Anläggnings- och Värdegrund för barn och 

ungdomar, Kerstin Gunnesson 
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Delar av distriktsstyrelsen 2020 

Foto Kerstin Gunnesson 

 

Distriktsstyrelsen har under året fortsatt med fadderverksamheten som startades upp under 
2019 där varje ledamot har ca 6 föreningar vardera att hålla kontakt med och då i första hand 

med föreningens ordförande 

Distriktsstyrelsen har också kommit fram till att arbeta ännu mer med följande punkter: 

 

- Kommunpåverkan, distriktet hjälper föreningarna.  
- Föreningskommunikation, plattformar och kanaler för distriktet  
- Närmare relation mellan förening och distrikt. 
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Trevlig Utbildningsträff med Hallands konsulent Karin Nylander och Göteborg & Bohusläns Ridsportförbunds 

Kerstin Gunnesson 

 

Regionsamverkan 

 

Vårt distrikt ingår i region 3 och de övriga distrikten är Västergötland, Värmland och Örebro. På 

distriktsordförandemötet i maj 2016 fick vårt distrikt ansvar för ett pilotprojekt som ska 
fokusera på samverkan i planering och genomförande av aktiviteter, gemensamma 

träffar/utbildningar mm. På senare år har Värmland och Örebro backat då avstånden är stora. 

Förtroendevalda och tjänstemän har under flera år haft flera givande möten, dessutom har 
tävlingssektionerna i regionen Västergötland och Göteborg & Bohuslän träffats och skapat en 

kontakt, även Hallands Ridsportförbund är med och samverkar. 

Vi har som målsättning att nyttja våra resurser till våra medlemmar på ett maximalt sätt, öka 

medlemsnyttan, ge bättre service och stöd i det som är vårt basutbud. 

Processen pågår och framtiden får avgöra den fortsatta utvecklingen med en stor region. 
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Koncentrerade Domare och Överdomare i hoppning samlades på Stenungsbaden för 

repetitionskurs 2020, kursledare Annika Pihl 

Foto: Kerstin Gunnesson 
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Fortbildning för Grönt korthandledare, Stenungsbaden februari 2020 
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I samarbete med Billdals Ridklubb, Saab Team Sweden Dressage och Distriktet genomförde vi den 2 februari 

en ungdomsdag och en Clinic med Patrik Kittel. Ungdomarna på lördagen inspirerades av Lina Dolk och 
Patrik Kittels erfarenheter om att utveckla sig som ryttare och människa.  
Tre stationer med workshop 
Innovate Passion:  Hur kärleken till hästen hjälper oss att utveckla sporten 
Personlig utveckling: Patrik Kittel pratade ledarskap och diskuterar i grupp 
Teamkänsla:  Lagarbete och schysst bemötande gör ridsporten stark 

 

 
 

Projektstöd 

Idrottslyftet och tidigare handslaget och som nu benämns Projektstöd. RF, Riksidrottsstyrelsen beslutade 

2019 om de nya formerna för ekonomiskt stöd till idrotten och det har varit regeringens extra satsning på 

Barn- och ungdomsidrott och syftar till att så många som möjligt ska idrotta så länge som möjligt i en så bra 

verksamhet som möjligt. Mycket har hänt under drygt tio år. Det kanske viktigaste är att många föreningar 

har börjat tänka i banor av vision och utveckling. De har börjat diskutera vad de vill med sin verksamhet och 

hur de ska utforma den för att nå dit. Det är en process som måste vara ständigt pågående. 

Stödet är till för att skapa förutsättningar för föreningarna att utveckla sin barn- och ungdomsidrott i 

enlighet med Strategi 2025. Inom projektstödet har Svenska Ridsportförbundet fått totalt 4,5 miljoner som 

fördelats till ridsportens föreningar. Projektstödet riktar sig till unga mellan 13-20 år för att uppmuntra unga 

att stanna kvar i den organiserade idrotten. Som tidigare finns möjlighet att få bidrag till idrottsspecifika 

utbildningar. Under 2020 har föreningarna även kunnat använda en del av projektstödet till att göra 

anpassningar som ska hjälpa och skapa möjlighet att fortsätta den dagliga verksamheten trots Corona 

pandemin. 

 
Syfte 
Att utveckla verksamheten så att barn och unga i åldern 7 - 25 år väljer att idrotta i förening och stimuleras 
till  ett livslångt idrottande i föreningsidrotten. 
 
Mål 
Att samtliga SF, utifrån sina unika behov, vid programperiodens slut har utvecklat sin verksamhet för barn 
och unga mellan 7 - 25 år. 
Utvecklingsinsatserna ska vara i linje med RF:s anvisningar för barn och ungdomsidrott och leda till  att 
svensk idrott utvecklas, samverkar med andra aktörer och ger goda möjligheter att idrotta i förening. 

http://www.svenskidrott.se/Barnochungdomsidrott/riktlinjerforbarn-ochungdomsidrotten/
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Idrottslyftets syfte och mål är tydligt kopplat till idrottens pågående strategiarbete, vilket innebär att 
Idrottslyftet inte ska vara en egen verksamhet utan istället blir ett medel för att utveckla föreningsidrotten i 
linje med den av svensk idrott beslutade strategiska inriktningen. 
 
I vårt distrikt har 20 föreningsprojekt beviljats med medel från Projektstödet, till en summa av 349 400 kr 

Inriktning på projekten är främst, Hästkunskap, Ungdomsledarkurser, Utveckla ungdomssektionen, 

Basutbildning, Ryttarutveckling, Ridledarutbildning, Föreläsningar, och Intern ledarutbildning mm, Digital 

ryttarutveckling, Corona anpassning, Behålla de unga. 

 

 

 

 

                       Unga ridsportmedlemmar 

Foto Kerstin Gunnesson 

 

https://www.rf.se/Strategi2025/
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Vi önskar Ellinor von Essen lycka till med sina studier på Polisskolan, och välkomnar Evelina Ketola till 

distriktskansliet som vikarie för Ellinor  
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Instruktioner inför ett grupparbete på Ungdomsledarkursen med vår fantastiska 

 inspirerande ledare Michaela Görloff 

Foto Kerstin Gunnesson 

 

 
YƻƳƳǳƴƛƪŀǘƛƻƴΧΧ 
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Vår RF/Sisu konsulent Ulrika Ahlberg Messina besökte Ungdomsledarkursen och berättade om 

hur föreningarna kan få hjälp och stöd av RF/Sisu. 

Foto Kerstin Gunnesson 

 

 

 
 

Engagerade ungdomar på Ungdomsledarkursen, idag står Ledarskap på agendan 
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               Ledarna på Ungdomsledarkursens sista steg 

 

 
 

Hela gruppen med nyutbildade Ungdomsledare 2020 på Wendelsbergs Folkhögskola,  

Grattis! 

Foto Kerstin Gunnesson 
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Distriktets ungdomssektion 2020 

Ett år som varit ett annorlunda år och som har påverkat DUS verksamhet på många sätt. Aktiviteter som 

planerats har fått ställas in samtidigt som vår vision om att få träffa distriktets ungdomssektioner fick ändras.  

Året började med att vi var med på ungdomsledarkursen, som hölls på Öijareds Golfklubb i januari för att 
prata om vår verksamhet men också om trygg i stallet lådan. Vi hade diskussioner om hur man får ett bra 
klimat i stallet där alla trivs och känner sig välkomna. Detta för att deltagarna ska ta med sig dessa verktyg 
hem till sina föreningar och fortsätta med arbetet på hemmaplan. Självklart hade vi även hand om 
kvällsaktiviteterna vilket var uppskattat.  

Även i år, i början av februari, var vi värdar för Ungdomssatsningen då Patrik Kittel och Lina Dolk höll sin 
traditionella dag ute på Billdals Rk. 

Den 24 maj 2020 genomförde vi vårt DUS första digitala årsmöte. Ordförande för mötet blev Elin Gustavson 

från centrala ungdomssektionen och de var 3 föreningar som deltog med rösträtt. Det var ett givande mötet 

trots få deltagare, de som var närvarande fick ett bra samtal kring att skapa aktiviteter i en pandemi.  

Efter årsmötet har DUS fokuserat på att utveckla sin kommunikation till distriktets ungdomssektioner. En 

Facebook grupp med namn έ5¦{ ƻŎƘ ¦{ DǀǘŜōƻǊƎ ƻŎƘ .ƻƘǳǎƭŅƴέ har skapats för att ha ett forum för att 

kunna diskturera och ge ut information till US samt att US kan nå oss. Gruppen har i skrivande stund 36 

medlemmar som vi hoppas kommer blir fler under 2021. På Instagram under namnet @gbgbohus_dus har 

flera stƻǊȅǎ ƻŎƘ ƛƴƭŅƎƎ ƎƧƻǊǘǎ ǳƴŘŜǊ ňǊŜǘΦ 5Ŝƭǎ ƘŀǊ ŘŜǘ ƎƧƻǊǘǎ έǘŀƪŜ ƻǾŜǊǎέ ŘŅǊ Ƴŀƴ ƘŀǊ Ŧňǘǘ ŦǀƭƧŀ ƻƭƛƪŀ 

ungdomar under en dag, DUS medlemmar och US medlemmar. DUS har också spridit kunskap på sina sociala 

kanaler, bland annat om hästkunskap och styrelsearbete vilket har skapat engagemang.  

Den 21 oktober hann DUS med en träff med en förening, Sotenäs FRK, detta innan restriktionerna hindrade 

oss till fler träffar. DUS hjälpte föreningens ungdomar till att skapa en ungdomsstyrelse till deras US. Det var 

ett väldigt trevligt besök med många engagerade ungdomar. Träffen slutade med en början på en plan på en 

julshow, spännande!  

Den 12 november startade nomineringsperioden för årets ungdomssektion och ungdomsledare. Vi fick in 

många fina nomineringar i båda kategorierna och hade svårt att välja. Grattis till vinnarna!  

Årets ungdomsledare 2020: Johanna Jägard, Råda Ridklubb.  

Årets ungdomssektion 2020: Storås ridklubb ungdomssektion 

5¦{ ŘŜƭǘƻƎ ŅǾŜƴ ƳŜŘ ǘǾň ǊŜǇǊŜǎŜƴǘŀƴǘŜǊ Ǉň ŘŜǘ έŘƛƎƛŦȅǎƛǎƪŀέ ǊƛŘǎǇƻǊǘŦƻǊǳƳ нлнл ƛ DǀǘŜōƻrg. Det var mycket 

givande att ta del av alla åsikter som togs upp under dagen, men mest givande att vi fick vara med och föra 

vidare de ungas tala under ett forum som påverkar hela ridsporten! 

DUS har haft ett givande år trots många utmaningar. Vi hoppas på att 2021 ger fler tillfällen att få möta våra 

ungdomar i distriktet och ge stöttning i deras arbete.  

             DUS styrelse under verksamhetsåret 2020: 
 
Ordförande:                             Johanna Forsman, Gråbo Ridklubb 
Vice ordförande:                     Ida Andersson, Gråbo Ridklubb  
Sekreterare:                             Alva Björklund, Kungälv Hästsportklubb  
Kassör:                                      Maja Simonsson, Strömstad Ridklubb  
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Tröjorƴŀ ƻǾŀƴ ǎƪǳƭƭŜ ǾŀǊŀ ǘƛƭƭ ŀƭƭŀ ǎƻƳ ŘŜƭǘƻƎ ƛ έ±ƛ ƛ ǎǘŀƭƭŜǘΗ ǳƴŘŜǊ нлнл ƳŜƴ ǎƻƳ ƴǳ ƭƛƎƎŜǊ ƪǾŀǊ ǘƛƭƭ 
nästkommande år och att vi då förhoppningsvis kan köra tävlingen under 2021  

 
 

Alva och Johanna tillsammans med Romeo 

som är ridskolehäst på Bulycke RF. 
 

Vi i DUS vill tacka alla ungdomssektioner i distriktet och distriktsstyrelsen för detta år och ser 

fram emot ett inspirerande 2021 

 

Besöksverksamheten  

Ansvarig: Nina Anyai, ledamot i distriktsstyrelsen 

 

Besöksverksamheten har fortsatt att utvecklats, och under 2020 var ambitionen att vi skulle  

besöka samtliga våra föreningar med ridskola i distriktet.  

Besöken genomförs med egen personal och förtroendevalda, vid behov kan föreningarna bjuda in 

representanter från sin kommun som är ansvariga för föreningsstöd och utveckling.  

När vi har besökt alla våra föreningar med ridskola skall vi besöka övriga föreningar som är anslutna till 

Svenska Ridsportförbundet och vårt distrikt. 

På grund av Corona kunde vi under 2020 inte göra så många besök men vi planerar att så fort restriktionerna 

släpper så skall vi komma igång igen.  

Vi hann med att göra 6 besök under 2020 och totalt har vi besökt 30 föreningar sedan slutet på 2018 i stort 

sett alla med ridskola och övriga kommer vi så snart som möjligt att besöka. 

 

aŜŘ ŀƴƭŜŘƴƛƴƎ ŀǾ ŀǘǘ DǀǘŜōƻǊƎǎ ƪƻƳƳǳƴ ƘŀǊ ƎƧƻǊǘ Ŝǘǘ ƻƳǘŀƎ ƻŎƘ ǳǇǇŘŀǘŜǊŀǊ έ¦ǘǾŜŎƪƭƛƴƎǎǇƭŀƴŜƴ ŦǀǊ 

ǊƛŘǎǇƻǊǘŜƴ ƛ DǀǘŜōƻǊƎέ ǎǘŀǊǘŀŘŜ Ǿƛ ǾňǊǘ ŀǊōŜǘŜ ƛ DǀǘŜōƻǊƎǎǊŜƎƛƻƴŜƴΣ ŘŅǊŜŦǘŜǊ ǳǘǀƪŀŘŜ Ǿƛ ōŜǎǀƪŜƴ ǘƛƭƭ 

resterande föreningar i vårt avlånga distrikt. 

Protokollen utgör ett utmärkt underlag för vårt arbete att stödja och medverka till utveckling där så önskas 

av föreningen samt ge stöd i ev. förhandlingar med kommunerna för renoveringar och nybyggnation. 
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Protokollen har nu utökats då det finns olika konstellationer där föreningarna både har ridskola, inte har 

ridskola och även föreningar både med och utan anläggning vilket kommer att ge bra statistik och underlag.  

 

 

 
                    

Besöksgruppen hälsade på ute hos Storås Ridklubb  

Foto: Kerstin Gunnesson 

 

 

Utbildning/Aktiviteter   

  

Under året genomfördes följande träffar, utbildningar och kurser både fysiskt och digitalt:  

 

 Januari 

Ungdomsledarkurs steg 2 

Basutbildning  

 

   

 

Februari 

Fortbildning domare och 

överdomare i hoppning 

Grönt kort fortbildning för 

handledarna 

Dressyrdomarfortbildning för 

Lena Mårtensson 

Ungdomsdag och Clinic med 

Patrik Kittel o Lina Dolk 

     

    

Mars 

Lagledarmöte 

Arrangörsmöte 

Besökskonferens 
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April 

SDF Konferens 

 

Maj  

Regionträff Västergötlands Rf och Gbg & 

Bohusläns Rf tillsammans med Sisu 

DUS Årsmöte 

 

   

 

 

 

Augusti 

Årsmöte Distriktet 

     

  

September 

wȅǘǘŀǊǳǘǾŜŎƪƭƛƴƎΣ έ5ǳ ŅǊ Ŝƴ ŘŜƭ ŀǾέ 

Distriktsmästerskap individuellt och i lag 

Möte med vår samarbetspartner Agria 

Ryttarutveckling, veterinär Anette Graaf 

Fortbildning för licensierade B och C tränare samt 

ridlärare level I-III 

Kursledare Maria Gretzer och Björn Carlsson 

Ungdomsledarkurs steg 3 

 

  

 

Oktober 

Ryttarutveckling, Fysträff 

Finaler i Division 2 

Ryttarutveckling med Lena Berggren, Michaela 

Görloff och Agria 

Digitalt Distriktsordförande möte 

Ridsportforum 

 

  

 November 

 

  

  Digital Besökskonferens 

  Digitalt Stormöte för tävlingsintresserade med disciplinnämndens ordförande 

  Cecilia Tholse som föreläsare 

   

  December 

  HNS, Hästnäringens Nationella Stiftelse Informationsträff  

 

  Ett flertal möten under året har genomförts med Ioff, Idrott & föreningsförvaltningen,  

  inom Göteborgs kommun med Utvecklingsplanen för ridsporten, representanter  

  Hans Wendt och Kerstin Gunnesson 
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Möte med RF/Sisu, under februari månad, tillsammans med Västergötlands Rf och Göteborg & Bohusläns Rf.  

Hans Wendt, Kerstin Gunnesson, Mariana Fransen från Västergötlands Rf, Göran Risp och Ulrika Ahlberg- 

Messina från Sisu   

foto Kerstin Gunnesson 
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                                      Basutbildning på Lysekils Rf, 26 januari 

  

                                                    
Glada deltagare på Basutbildning, Stenungsbaden hösten-20 

  

 Foto Kerstin Gunnesson 
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Intresserade deltagare på en uppskattad fortbildning för Maria Gretzer och Björne Carlsson 

Foto Kerstin Gunnesson 

 

 
 

Maria Gretzer och Björne Carlsson höll den 28 september en uppskattad fortbildning för 50 

diplomerade ridlärare level I-III samt för C- och B tränare. Både den teoretiska och den praktiska 

delen genomfördes på Stenungsunds Ridklubb. 
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För domarutbildningen i dressyr har dressyrdomarutbildare Lena Mårtensson varit ansvarig.  

 

Under året har RF/SISU:s personal ansvarat för lärgruppsledarutbildningar hos föreningarna 

inom distriktet.  

 

Ungdomsledarkursen höll sitt andra steg i januari-20 och det tredje steget fick vänta till hösten 

med avslutning i september på Wendelsbergs Folkhögskola i Mölnlycke.  

Tyvärr kunde vi inte starta upp en ny Ungdomsledarkurs under året på grund av pandemin men 

så fort vi får tillåtelse med sammankomster kommer vi ut med ny inbjudan.  

 

Ansvariga för utbildning under året har varit från styrelsen Eva Jungmark och Nina Anyai, samt från kansliet 

Kerstin Gunnesson, Ellinor von Essen och Evelina Ketola. 

 
Personalen på kansliet 

Evelina, Kerstin, Ellinor 

   

 
Många digitala informationsmöten under Covid 19 året 2020 

Foto: Kerstin Gunnesson 
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Tävling 

 

Kommittéordförande har varit Christina Christensson, och övriga i tävlingskommittén har från 
våra medlemsklubbar Lisbeth Wessberg Ledner, Bulycke RF, Annica Jonsson, Valsängs RF, Kajsa 

Andreasson, Hällingsjö RF, Saga Stokholm, Gunnesby Hästsportklubb, Lena Wetterling Kungälvs 
Hästsportklubb och Nina Rasmussen Stora Höga Rk. 

Från kansliet har Kerstin Gunnesson och Ellinor von Essen deltagit, Ellinor fram till augusti, 
därefter har Evelina Ketola tagit vid då Ellinor är tjänstledig. 

 

TS har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda möten, både fysiska och digitala.  

Tävlingssektionen har under året funnits tillhands för våra föreningar både via mejl och via 
telefon, de har också arbetat för distriktets lagtävlingar, regler, sponsring mm. 

 

Ett arrangörs- och lagledarmöte hölls inför vårens cuper under mars månad med många intresserade 

representanter från våra föreningar. Vi hade också bjudit in Marie Jönsson Schelander som bland annat tog 

upp hur det är vara inverkansdomare.  

Vi ser med tillförsikt fram emot 2021 då vi har många engagerade klubbar och 

medlemmar, vi tror att många kommer att vilja hjälpa till med distriktets tävlingsverksamhet i 

någon form med tanke på Pandemin som gjorde året 2020 till ett väldigt speciellt år.  

  

Under 2020 löstes det 1.227 st. licenser, 12 färre än året innan. 

Antalet starter i hoppning och dressyr var under året 6 958 st.  fördelat för hoppningens del 
5 457 och i dressyr var antalet starter 1.501 st. 

 

 
Priser från Hööks som skall distribueras ut till respektive arrangörer  
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 Elise Strauss, från Göteborgs Hsk, fick mottaga ett 
stipendie under GHS för sina fina framgångar på tävlingsbanorna i sportkörning, Stort Grattis!!! 

Foto: Kerstin Gunnesson 

 
 

En mycket glad Linnea Gunneflo, Pararyttare från Spekeröds Rk, som fick mottaga ett stipendie 

under GHS för sin satsning inom ridsporten Stort Grattis!!! 

Foto Kerstin Gunnesson 
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Ryttarrankning i vårt distrikt i de grenar som finns registrerade i TDB:  

 

Hoppning:   Ponny: 

Thea Gånehed, Billdals Rk 

Julia Cissig, Billdals Rk 

Irma Holm, Billdals Rk 

 

Junior: 

Ebba Kewenter, Billdals Rk 

Ida Selin, Billdals Rk 

Nellie Stenvall, Billdals Rk 

 

Young Rider: 

     Ebba Kewenter, Billdals Rk 

Nellie Stenvall, Billdals Rk 

Isabelle Smolsky, Mölndals Rk 

 

Senior:  

Wilma Hellström, Billdals Rk 

Alexandra Eriksson, Västkustens Hrf 

Josephine Karlsson, Billdals Rk 

 

 

Dressyr:    Ponny: 

Ida Anderberg, Landvetter Rs 

Olivia Rutgersson, Spekeröds Rk 

Vanessa Palm, Bulycke Rf 

 

Junior: 

      Siri Ehrnrooth, Billdals Rk 
Alice Anderson, Hällingsjö Rf 
Maja Jonasson, Spekeröds Rk 
 
Young Rider: 
Siri Ehrnrooth, Billdals Rk 
Melinda Brunberg, Spekeröds Rk 
Felicia Lennartsson, Kungälvs Hsk 
 
 
 
Senior: 
Jessica Nordin, Spekeröds Rk 
Christian Bengtsson, Spekeröds Rk 
Malou Wickberg, Billdals Rk 
 

Fälttävlan:     Ponny: 
Nelli Grytfors & Rebecka Antonsson, Spekeröds Rk 
Felicia Thorslund, Stenungsunds Hrf 
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Junior: 
Linnea Wik, Valsängs Rf 
Felicia Thorslund, Stenungsunds Hrf 
Embla Lindquist, Göteborg Hsk 
 
Young Rider: 
Embla Lindquist, Göteborg Hsk 
 
Senior: 
Helena Löfgren, Kungälvs Hsk 
Helena Gustafsson, Billdals Rk & Karolina Stenfeldt, 
Tanums Rk 
 

Körning   Ponny: 
Elise Strauss, Göteborg Hsk 
Sofie Strauss, Göteborg Hsk 
 
Junior/Young Rider: 
Elise Strauss, Göteborg Hsk 
 
Senior: 
Thomas Sjöberg, Lysekils Rf 
Patrick Strauss, Göteborg Hsk 
 

Under 2020 planerade vi som vanligt både Bohuscupen och våra olika divisioner men Corona 
pandemin ställde till det och under våren fick alla tävlingar ställas in fram till den 30 maj.  

Höstens tävlingar kunde dock genomföras med div. II i hoppning och dressyr och även 

Distriktsmästerskap, både individuellt och i Lag vilket var uppskattat.  

Under Lag DM fick lagpristagarna i första hand biljetter till GHS, Gothenburg Horse Show 2021, 

om tävlingen skulle kunna genomföras. Vi riktar ett stort tack till Got Event!  

Fram till beslutet om publik på GHS fick pristagarna biobiljetter som sedan har övergått till  

presentkort från Hööks då ingen publik får komma in till GHS. 

 

Distriktet hade 23 anmälda lag till höstens cuper under 2020. Tyvärr 96 färre anmälda lag totalt 

än under 2019 och detta då förstås på grund av Pandemin. 

 

Spekeröds Rk arrangerade DM i dressyr för ponny och häst och Bulycke Rf anordnades DM i 
hoppning för ponny och häst, även lag DM arrangerades på dessa föreningar i respektive 

discipliner. 
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Trevligt alternativ då ordinarie cafeteria inte kan användas under Pandemin. Bilden är från en av våra 
medlemsföreningar. 
Foto Pelle Wedenmark 
 

    Tänkvärt 
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Bara glada miner när Mia Johnsen är på besök under vår Ryttarutveckling nivå 2  

Ett 2-årigt samarbetsavtal har tecknats mellan Göteborgs & Bohusläns Ridsportförbund och  
Agria Djurförsäkring. 
 
Syftet är att parterna gemensamt skall verka för att öka kunskapen om hästar, ridkunskap och 
skadeförebyggande åtgärder samt en ökad medvetenhet om säkerhet och god hästhållning 

Parterna skall också verka för en ren sport och träningsmetoder. 

Parternas samarbete ska präglas av en hållbar utveckling som tar hänsyn till miljön. 

I detta samarbete erbjuder Agria våra ridskolor en försäkringsprodukt enligt Agrias ordinarie produktportfölj, 
villkor och införsäkringsregler med en premierabatt om tio (10%) på Agrias enskilda hästförsäkringar. 
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Sportkörning       

Träningar har pågått genom förbundsträningar, men har även genomförts på hemmaplan i distriktet och då 

hos Team Strauss med Axel Olin. Där har även ekipage med tömkörning tillkommit. I övrigt har det varit låg 

aktivitet i länet på grund av Covid 19.En körutbildning har anordnats på Orust Ridklubb. 

Marcus Clasén från distriktet körde en nationell tävling och kom fyra i enbet ponny i svår klass. 

 

Mor och dotter in action, Elise Strauss och Karin Mårlind Strauss 

Hästen är ett Sto 8 år Quality of Life (han) e: Qassar du Charry -Last Crusador** 
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Verksamhetsberättelse Mounted Games säsong 2020   

Avgående Ordförande Thomas Svenningsson 

Ny rollfördelning i kommittén. 

Mounted Games var ett showinslag på Göteborg Horse Show och Oslo Horse Show. 

Första vinsten på länge i GHS mot ekipage i världsklass. MG var på plats på onsdagen i Agria ponnyklubbs 

monter med ett uppskattat tvåbensrace. 

Två landslag i Open utsågs, VM-laget och EM-laget. 

Kick-off ordnades med Bowling och middag. 

 

Alla aktiviteter avstannade. Kommitté möten hålls via Skype varannan vecka istället för månadsvis för att 

följa utvecklingen av Corona. 

Midsummer individuals blev årets första tävling med enbart svenska ekipage och utan publik. 

Billdal ordnade sommarläger för barn. 

 

 
Segrare i det Individuella Svenska Mästerskapet 

EM och VM inställt. All inhemsk tävling sker utan publik. 

Grästorp ordnar sin första tävling ihop med Landvetter. 

Mästarnas mästare kunde genomföras med sitt speciella upplägg med både lag-, par-, och individuella 

grenar som sammanräknades till ett resultat. 

SM tävlingarna kunde genomfördes under aug-Okt.  

SM Par hölls på Göteborg Horse park. Open klassen vanns av Caroline Claeson och Hanna Kindholm och 

junior klassen tog Ebba Ardbring och Ellen Eriksson. 

SM Lag, hölls på Lilla Edets ridklubb. Årets mästarlag blev Alleby Ridklubb som får representera Sverige i 

champions League 2021. 

 

Säsongen avslutas med ett individuellt SM på Nord Hallands ridklubbs nya ridbana. Open klassen vanns av 

Erik Svenningsson och Ebba Ardbring vann junior klassen.  

Uppvisningarna av sporten har varit få. Clinics har genomförts i Bohuslän och i Skåne. 

Cissi Adolfsson valdes som ny landslagstränare för Open och Linn fortsätter att träna juniorerna.  

Planering för 2021 och tävlings kalender har sets över tillsammans med Norge och Danmark. 

Ulrika Voeltzel valdes som ny ordförande och överlämning genomfördes. 
Året avslutades i november och tyvärr kunde inga uppvisningar i samband med julavslutningar genomföras. 
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SM Mästerskapet för Par SM i Mounted Games gick av stapeln den 5-6 september 2020 ute på Göteborgs 

Horse park 

 

Segrare i den öppna klassen i Par SM Mounted Games blev Caroline Claeson på Sebastian och Hanna 

Kindholm på Likstahöjdens Came. 

 
 
Segrare I juniorklassen blev flickorna Ebba Ardbring på Sir Albert med Ellen Eriksson på Present to you 2 

 
Caroline, Hanna och Ebba tävlar för Alleby Ridklubb och Ellen för Göteborg Hästsportklubb. 
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LAG SM 19-20 sept. 2020 på Lilla Edets Rk ett  samarrangemang mellan Gunnesby Hsk och Lilla Edets Rk 

  

Silver till Landvetter Rs 

Guld till Alleby Rk 

Brons till Göteborgs Hästsportklubb 

Domare/Starter var Joakim Olsson. 
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Guldmedaljörer från Alleby RK. 

Lagledare - Nisse Adolfsson. 
Hanna Kindholm - Likstahöjdens Camé 
Ulrika Voeltzel - Eliante de Tassine 
Josefine Ericson - Tallyho Flo 
Erik Svenningsson - Lillevangs Caisa 
Caroline Claeson ς Sebastiaan 
 

Silvermedaljörer från Landvetters RS 

Lagledare - Linn Ving 

Deltagande ekipage 

Ebba Ardbring - Fir Albert 

Isabella Hogart - Fiskergaardens Ameysing 

Felicia Ardbring - Indigo Bay 

Sofie Siggelin - Spero Amir 

Isabelle Aldåsen - Lady Rixt 

 

Bronsmedaljörer från Göteborgs HSK 

Lagledare - Cicci Adolfsson 

Deltagande ekipage 

Ellen Eriksson - Present to you 2 

Lotta Jantunen - Rosie 

Hedvig Nygren - Baylew St Ella 

Amanda Hogart - Kenny Rob 

Amanda Bryngelsson - Rolsteds Flower Power 

Stort Grattis till alla era fina SM placeringar och stort Grattis till Hans distriktets ordförande som 
firade sin 60 årsdag med bubbel (alkoholfritt)  på ett av våra styrelsemöten  

 

 



33  

 

Distriktsmästare 2020  

 

 
 

Glad vinnare av Dressyr DM för C-ponny, Clara Brandberg från Årekärrs RK.  

Dressyr Ponny       
B-ponny 

Guld  Ellika Westbom Saltas Truffle Årekärrs Rk 

Silver  Filippa Rosenberg Harry Boy Hällingsjö Rf 

Brons  Hilda Akervall Pedro Stora Höga Rk 

C-ponny 

Guld  Clara Brandberg Moon Rusty Årekärrs Rk 

Silver  Josefine Dahlen Gijs Torslanda Rk 

Bons  Lea Västrik Genton Spekeröds Rk 

D-ponny 

Guld  Ida Anderberg Roman Landvetter Rs 

Silver  Amanda Vilhjalmsson My Dun Bawn Billdals Rk 

Brons  Mikaela Wik Bråtgärdets Belinus Quantero Valsängs Rf 

Lag ponny: 

Guld  Årekärrs Rk 

Silver  Spekeröds Rk 
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DM Dressyr Häst  
Junior/U25 

Guld  Alice Hamilton Radagast Årekärrs Rk 
Silver  Alice Arvidsson Temptation Årekärrs Rk 
Brons  Frida Nyvelius Merfette Spekeröds Rk 
 
Senior 

Guld  Christian Bengtsson Galatea Spekeröds Rk 
Silver  Klara Stenström Cornelis Helenedals Rk 
Brons  Melinda Brunberg Tabasco Spekeröds Rk 
 
Lag häst 

Guld  Spekeröds Rk 
Silver  Spekeröds Rk/ Bulycke Rf 
Brons  Västkustens Rs/ Billdals Rk 
 
 
 

 

Glada vinnare av Lag DM häst dressyr från Spekeröds Rk. 

Det är kul att rida i lag   
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DM Ponny Hopp                                                        DM Priser 

B-ponny 

Guld  Ella Martinsson Avalon Rachel Göteborg Hsk 
Silver  Hollie Magnusson Munsboro Up In Smoke Uddevalla Rf 
Brons  Hailey Reinhold Dromore Hill Dolly Kungälvs Rf 
 
C-ponny 

Guld  Sanna Delemark Klicolgan Chinsman Göteborgs Hsk 
Silver  Nelli Grytfors Newton KL Spekeröds Rk 
Brons  Thea Lilja Frics Novelle Bulycke Rf 
 
D-ponny 

Guld  Maja Niklasson Hyacinlh Bell Uddevalla RF 

Silver  Alice Ljung Cristalls Dumbledore Billdals Rf 

Brons  Filippa Zackrisson Hyacinlh Bell Kållered Rf 

 

Lag ponny 

Guld  Göteborg Hsk 
Silver  Spekeröds Rk 
Brons  Billdals Rk 
 
U25 
Guld  Emelie Edvardsson Strömmas Daquia Billdals Rk 
Silver  Jennifer Krogh Ludwig Billdals Rk 
Brons  Josefin Wingårdh Qtilia Queen Kungälvs Hsk 
 
Senior 
Guld  Erika Johansson Qisella Valsängs Rf 
Silver  Elenore Herrström Chacatac vd Bosduin Z Kungälvs Hsk 
Brons  Emelie Wedenberg Indore van´t Heike Stenungsund Hrf 
 
Lag Häst 
Guld Billdals Rk 
Silver Göteborg Hsk 
 
Grattis alla DM medaljörer och så också till alla övriga för fina prestationer!  

Stort Tack till våra Arrangörer! 
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Stort TACK till Got Event för sponsringen av biljetter till Gothenburg Horse Show 2020  

Verkligen uppskattade priser!!!  
 

De ryttare som placerade sig i DM 2019 fick biljetter till Gothenburg Horse Show 2020 genom Got Event, 
stort tack för det! 
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Vinnande lagen Div. 2 Häst Dressyr. Grattis! 

 
 

 

 

 

 

  

  

Div. II Ponny Dressyr   

 

1: a Spekeröds Rk Lag 1 

2: a Spekeröds Rk lag 2 

3: a Tanums Rk 

 

Div. II Ponny Hopp 

 

1: a Valsängs Rf 

2: a Kållereds Rf 

3:e Strömstad Rk Lag 1 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Div. II Häst dressyr 

 

1: a Spekeröds Rk lag1 

2: a Höga Rk 

3: a Spekeröds Rk lag 2 

  

Div. II Häst hopp - Inställd 

  

 

 
 

Vinnarna av Div. II ponny hopp, Valsängs Rf, Grattis! 

   

Även under 2020, har avtal skrivits med Hööks Hästsport om sponsring av priser till 

distriktets Bohus cup för ponny och häst i både hoppning och dressyr. 
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Agria, Distriktets samarbetspartner, sponsrade DM med täcken till segrarna under 2020 i 

disciplinerna dressyr och hoppning. Agria har också betalat 2000 kr till varje arrangör av  

div. 2, Tack! 

 

                             
Annika Aronsson från Agria och distriktets konsulent Kerstin Gunnesson 
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Vid vårt tävlingsmöte, i början av mars, för tävlingsintresserade ryttare, arrangörer o lagledare 
med flera höll Marie Schelander Jönsson en trevlig föreläsning och berättade om sitt uppdrag 
som Inverkansdomare. 

Foto Kerstin Gunnesson  

 
Intresserade deltagare på tävlingsmötet 
Foto Kerstin Gunnesson 
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Saga Stokholm avtackades på vårt Årsmöte i augusti för sitt engagemang under flera 

år i distriktsstyrelsen, Tack! 

 
  

Glada Årsmötesdeltagare, distriktets fadder Gunilla Fredriksson, Pelle Wedenmark styrelseledamot och 

Carina Dannevik, ordförande i Västergötlands Ridsportförbund även ordförande för dagens årsmöte. 

Foto Kerstin Gunnesson 
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Vårt härliga DUS presenterade sig på distriktets årsmöte, Johanna Forsman och Alva Björklund 

Foto Kerstin Gunnesson 

 

 
Vår ordförande Hans Wendt samt distriktets fadder Gunilla Fredriksson hälsade alla välkomna 

till årsmötet. 
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Vi är medvetna om att vi inte når upp till allt vi vill och önskar, men ambitionen finns, och med 
våra föreningar som konstruktiva pådrivare och medhjälpare så kan och kommer vi att få ett 

distrikt som motsvarar det som våra medlemmar och förtroendevalda i våra föreningar så gärna 
vill ha.  

 

Distriktsstyrelsen i Göteborg och Bohuslän vill tacka personal, arrangörer, klubbar och 
föreningar för det goda arbetet under 2020.  

  

Göteborg i mars 2021 

  

Göteborg och Bohusläns Ridsportförbund  

Styrelsens ordförande och ledamöter  

 

 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦ  ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦΦ  

Hans Wendt        

  

  

Karin Genberg  

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦ  ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦΦ  

Pelle Wedenmark     

   

  

  

Ann Olofsson        

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦ  ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦΦ  

Nina Anyai      

  

  

Pelle Wedenmark  

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦ  ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

Eva Jungmark      

 

 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦ                 

Alva Björklund 

 

 

 

Naana Rench 
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44  

 
Göteborg och Bohusläns Ridsportförbund     
2020-01-01 - 2020-12-31     

       
BALANSRÄKNING      
Tillgångar      

   2020-12-31  2019-12-31  

       
Anläggningstillgångar     
Materiella anläggningstillgångar 4 044  6 066  
Summa materiella anläggningstillgångar 
 
Finansiella anläggningstillgångar 39 000    
Summa anläggningstillgångar                   43 044    
Omsättningstillgångar     
Varulager   42 847  65 002  
Summa varulager               42 847  65 002  

       
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar Not1 -9 620  107 280  
Interims fordran                       0  13 133  
Summa kortfristiga fordringar -9 620  120 413  

       
Kassa och Bank      
Kassa och Bank  1 847 451   1 791 705  
Summa kassa och bank 1 847 451    1 791 705  
                                                                         
SUMMA TILLGÅNGAR 1 923 722  1 983 186   

       
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Kapital       
Ändamålsbestämda medel, region 14 695  14 695  
Balanserat resultat        1 653 689   1 713 750  
Årets resultat  81 694   -60 061  
Summa kapital  1 750 078  1 668 384  

       
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  62 287  68 726  
Upplupna kostnader 111 358  246 076  
Summa kortfristiga skulder 173 645  314 802  
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 923 722  1 983 186  
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Göteborg och Bohusläns Ridsportförbund 
  

2020-01-01-2020-12-31 
 

RESULTATRÄKNING    
 

   2020-12-31  2019-12-31 

      
Rörelseintäkter     
Verksamhetsintäkter            Not 2            478 495  818 125 

Medlemsavgifter                    213 560  216 982 

Bidrag och projekt                Not 3  543 542  443 522 

Förändring varulager -22 155  53 244 

      
Summa rörelseintäkter 1 213 442  1 531 873 

      
Rörelsekostnader     
Verksamhetskostnader       Not 4 -291 664  -638 346 

Övriga externa kostnader -107 486  -237 353 

Personalkostnader  -730 576  -716 491 

      
Summa rörelsekostnader -1 129 726  -1 592 190 

      
Rörelseresultat före 
avskrivningar  

83 716 
 

-60 317 

Avskrivningar inventarier -2 022   

      
Finansiella poster     
Övriga ränteintäkter och resultatposter 0  256 

Övriga finansiella poster 0  0 

Summa finansiella poster 0  256 

      
Resultat efter finansiella poster 81 694  -60 061 

Årets Resultat  81 694  -60 061 
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Noter till Årsmötet i Göteborg och Bohusläns Ridsportförbund. Org.nr. 857203ς1840. 

Not 1 

Kundfordringar, på grund av Covid-19 med inställda tävlingar, har vi ett negativt belopp för tidigare 

inbetalda lagavgifter, som sedan har krediterats, en del föreningar ville ha dessa medel innestående.  

 

Not 2 

Verksamhetsintäkter, halverat belopp från föregående år på grund av Covid-19. 

 

Not 3 

Bidrag och projekt, ökat statligt bidrag på grund av Covid-19. 

 

Not 4 

Verksamhetskostnader, de minskade kostnaderna beror på de minskade intäkterna på grund av Covid-19. 
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REVISIONSBERÄTTELSE 

 

Till förbundsstämman i Göteborg och Bohusläns Ridsportförbund. Org.nr. 857203ς1840. 

 

Rapport om årsredovisningen 

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Göteborg och Bohusläns Ridsportförbund för år 2020 

Styrelsens ansvar för årsredovisningen 

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt 

årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en 

årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på 

fel. 

Revisorernas ansvar 

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Granskningen har utförts 

enligt god revisionssed i Sverige. Denna standard kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och 

utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. 

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i 

årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för 

väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna 

riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur förbundet 

upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är 

ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i 

förbundets interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de 

redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom 

en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 

uttalanden. 

 

Uttalanden 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 

väsentliga avseenden rättvisande bild av förbundets finansiella ställning per den 31 december 2020 och av 

dess finansiella resultat för året. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar 

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för 

Göteborg och Bohusläns Ridsportförbund för år 2020. 

 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

 

Revisorernas ansvar 

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förvaltningen på grundval av min revision. Jag har utfört 

revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av årsredovisningen granskat 

väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om någon styrelseledamot 

har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningsskyldig. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt 

uttalande. 

 

Uttalande 

Jag tillstyrker att förbundsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

 

Göteborg mars 2021 

 

 

Eva Gustavsson     

Revisor 
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Verksamhetsplan för 2021 

 

Ridsport 2025 

 

{ǾŜƴǎƪŀ wƛŘǎǇƻǊǘŦǀǊōǳƴŘŜǘ ƘŀǊ ŀƴǘŀƎƛǘ ǎǘǊŀǘŜƎƛŘƻƪǳƳŜƴǘŜǘ έ wƛŘǎǇƻǊǘ нлнрέ ƳŜŘ ŦŜƳ ƻƳǊňŘŜƴ ǎƻƳ 

verksamheten ska styra mot: 

¶ Varumärke/ Värdegrund 

¶ Ridsport på hästens villkor 

¶ Ridsport på individens villkor 

¶ Ridsportens prestationsmiljöer 

¶ Ridsportens förutsättningar 

 

 

I distriktet kommer vi att fortsätta att lägga stort fokus på stödet till våra anläggningar och dess 

driftskostnader som är en tung post för de flesta ridklubbar. Vårt arbete utgår ifrån ett 

jämställdhetsperspektiv och idrott på lika villkor. 

Samverkan i vår region 

 

Vår agenda för 2021 är att: 

Fortsätta och utveckla vårt samarbete 

Informera våra medlemsföreningar på vårt årsmöte 2021 om vårt arbete 

Involvera våra medlemsföreningar i arbetet, genom att genomföra workshops. 
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Möjliggöra att våra respektive kommittéer/sektioner, tävling- utbildning- ungdom har 

gemensamma träffar för att prata om vad och hur de kan göra utifrån ett 
samverkansperspektiv. 

Se över våra distrikts avgifter för att i framtiden kunna närma oss en likvärdig avgiftsnivå på våra 

aktiviteter, om, när och hur vi ska belägga avgifter för våra klubbar. 

Stärka besöksverksamheten i vår region så att besöken genomförs enligt plan och med stor 
kompetens och servicegrad. 

Våra konsulenter skall ha regelbundna möten för verksamhetsplanering där det är möjligt och 

som gynnar våra medlemmar. 

Redovisa till Svenska Ridsportförbundet om vad vi kommer fram till under processen, både plus 
och minus. 

Allt vi gör i detta projekt ska landa i större medlemsnytta så att våra medlemmar ser att det blir 

bättre service, fler utbildningstillfällen, tävlingar i regionen som är attraktive, en kvalitativ 

besöksverksamhet för stöd och utveckling samt stöd till vår största medlemsgrupp, 

ungdomarna. 

 

 

Medlemsmöten/styrelsemöten ute i distriktet  

  

Vi vill fortsätta att involvera våra medlemmar mer i vårt arbete, det finns en kunskap och 

kompetens ute bland våra medlemmar i distriktet som är mycket värdefull för oss och det som 
vi ska representera. Och om intresset finns så kommer vi i större utsträckning än tidigare bjuda 

in till deltagande i vårt arbete. Förhoppningsvis finns det även ett intresse från våra 
medlemsorganisationer att veta mer om vad vi gör och varför, och kanske även varför vi inte 

gör vissa saker. Vi skall fortsätta att förlägga minst två styrelsemöten ute på våra 

medlemsföreningar i distrikten under 2021 om detta blir möjligt på grund av restriktionerna 
från Folkhälsomyndighet med tanke på Corona Pandemin. 

  

Ungdomssektionen  

DUS uppgift är att stötta de som är unga och aktiva i ungdomssektionerna i vårt distrikt. DUS 

verkar också för att skapa goda kontakter och ordnar träffar och aktiviteter för de ungdomar 

som är aktiva i föreningarnas US.  

Våren 2021 

  
   Årsmöte, digitalt den 23 mars  
   Förhoppningsvis kunna genomföra 5ƛǎǘǊƛƪǘǎŦƛƴŀƭŜƴ ŀǾ έ±ƛ ƛ ǎǘŀƭƭŜǘέ  
    

                          

Hösten 2021 

    

    

  Utse årets US och årets ungdomsledare i vårt distrikt   

  Presentera DUS under Ungdomsledarkursen.  

                   Ev. DUS gala 

 

  Under hela året besöka så många föreningars US som möjligt 
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Vi hoppas kunna förbättra kommunikationen med ungdomssektionerna ute i distriktet genom 

att fortsätta arbeta med vårt fadderklubbssystem där varje styrelsemedlem är ansvarig för 
kontakten med ett antal fadderklubbar.  

Hemsidan  

  

Hemsidan är en utav våra viktigaste kommunikationskanaler ut till våra medlemmar. Den nya 

mobilvänliga hemsidan har nu varit igång under större delen av 2020 och vår ambition är att 
den ska ge den service och information som våra medlemmar kan kräva genom sitt 

medlemskap i vårt distrikt.   

  

Vi ska fortsätta att ytterligare förbättra hemsidan och hålla medlemmarna uppdaterade och 

samtidigt upprätta tydliga instruktioner och vilka deadlines som gäller för ev. publikation och 

tillkännagivande av olika slag.  

Vår Facebooksida samt Instagramkonto har vi använt flitigt och hoppas och tror att våra 

medlemmar uppskattar att de får en påminnelse om vad som har hänt och framförallt vad som 
är på gång.  

 

Besöksverksamheten/egentillsyn samt kvalitetsmärkning av föreningar med 

ridskoleverksamhet. 

  

Under 2021 är ambitionen att samtliga föreningar som driver ridskola skall ha blivit kontaktade 

och förhoppningsvis besökta, beroende på Pandemin, samt att ett besöksprotokoll skall vara 

ifyllt och dokumenterat i det nya systemet, Reqs. Protokollen skickas nu ut till samtliga 
föreningar och besöken ska göras återkommande vart 3:e år för att uppdatera och 

dokumentera förändringar som skett under perioden. Vid behov kan besöken göras tätare. 

 

En enhetlig och tydlig kvalitetsmärkning av ridskoleverksamhet är prioriterad för att stärka 

ridsporten och ridskolans roll i samhället. Kvalitetsmärkningen ger också möjlighet för ökat 

marknadsvärde, synlighet och ger också en styrka i dialogen med exempelvis kommuner, 

sponsorer o s v.   

Som ett led i Svenska Ridsportförbundet fokus på ridskolans framtidsfrågor har två olika 

checklistor tagits fram, som stöd för föreningarnas utvecklingsarbete: 

 
έIŅǎǘƘňƭƭƴƛƴƎ ƳŜŘ ƪǾŀƭƛǘŜǘέ  

 

έLŘǊƻǘǘǎŀƴƭŅƎƎƴƛƴƎ ŦǀǊ wƛŘǎǇƻǊǘέ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www3.ridsport.se/ImageVaultFiles/id_33259/cf_559/H-sth-llning_med_kvalitet_SvRF.PDF
http://www3.ridsport.se/ImageVaultFiles/id_33260/cf_559/Checklista_idrottsanl-ggning.PDF
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Utbildning  

 

Samarbetet med framförallt Västergötlands- och Hallands Ridsportförbund kommer att 
fortsätta, vi hoppas också på att ett bättre samarbete med RF/Sisu kommer till stånd, och 

att detta kommer leda till fler utbildningar.  

 

Följande kurser/utbildningar planeras under 2021 dock är vi ju alla påverkade av de 
Coronarestriktioner som finns så med det kan vissa kurser och inbjudningar inte 

genomföras fysiskt men vissa kan med all säkerhet köras digitalt: 

   

Fortbildning för Domare/Överdomare   

Dressyrdomarutbildning 

Basutbildning 

Inverkansutbildning/fortbildning 

Inspirationsträffar 

Equipe utbildning 

Skrivarkurs för dressyrdomarsekreterare 

TDB Utbildning  

Utvecklingsprogram för ryttare, Ryttarutveckling nivå 2 

Clinic samarrangemang med Agria 

Grönt kortkurser för handledare  

Frukostmöten/olika tema  

HLR utbildning  

ULK I ς III  

Styrelseutveckling 

Tävlingsledare och tävlingsfunktionärskurs   

Instruktörsfortbildningar   

Ridledarutbildning  

Ridledarkurs 

Utbildningskonvent  

Styrelseträffar 

Ordförandekonferens  

Ungdomskurser  

Mental träning 

Hästens välfärd 

Inspirationsträff för WE, Working Equitation 
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Tävling  

Tävlingssektionen utvecklar och entusiasmerar tävlingsaktiviteten i distriktet samt har en 

övergripande syn på tävlingsarrangemang och deltagande ur alla aspekter.   

  

Ansvarar för lagtävlingarna i έ.ohuscupenέ ǎƻƳ ŦǊŀƳǀǾŜǊ ƪƻƳƳŜǊ ŀǘǘ ōŜƴŅƳƴŀǎ ŘƛǾƛǎƛƻƴ п ƛ 
dressyr för både ponny och häst men i hoppningen för ponny och häst heter den fortfarande 

Bohuscupen. Det kommer också att finnas en div 3 i dressyr då Bohuscupen blir div. 4. Division II 

hoppning häst och ponny, dressyr, häst och ponny. Division I, hoppning ponny, dressyr för häst 
och ponny.  

 

Ansvarar för Distriktsmästerskap för hoppning och dressyr inom distriktet. Tillsammans 

med granndistrikt genomföra DM för fälttävlan och vid behov även för fler discipliner  

 

Vidareutveckla och förstärka tävlingssektionen.    

Under året ha regelbundna protokollförda möten.   

Vidareutveckla visionen för tävlingsverksamheten i distriktet.  

Tävlingsmöte för att lägga tävlingstermin.  

 

Träffar för att diskutera ex. TR, regeltolkningar, ny information, propositionernas utförande och 

godkännande och medlemmarnas önskemål på distriktet/kansliet/sektionen. 

 

Hjälpa till att skapa förutsättning för klubbarna att arrangera tävlingar. Genom till 

exempel utbildningar av olika slag, till exempel Equipe, och tävlingsfunktionärskurser.  

 

Fortsätta att arbeta med att få sponsorer till vår tävlingsverksamhet.  

Fortsätta att arbeta och informera om Ryttarutveckling nivå 2 i distriktet. 

  

Utveckla och fortsätta samarbetet över distriktsgränserna.  
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 En starkt kommande gren, käpphäst tävlingar??? 

 

  
   

 

  

   

 


